
pistolové disciplíny

VzPi 60 Muži
VzPi 40 Ženy
VzPi 40 Dorost

SCOPI software

Děčínská diabolka
16.12.2017 - 16.12.2017

Pořadatel: SSK 0019 Boletice nad Labem
Místo: Děčín

Výsledkové listiny

16.12.2017



Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 16.12.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 24 POLÁCH Jan 1988 38840 99 94 99 97 95 93 577
0543 - SSK Louny - město 20xCT

2 1 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 97 93 96 94 96 96 572
0019 - SSK Boletice nad Labem 18xCT

3 13 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 93 96 93 92 91 94 559
0715 - SSK Technických služeb Bílina 11xCT

4 36 KUČERA Ladislav 1953 19431 91 94 92 94 94 93 558
0038 - SSK Ústí nad Labem 10xCT

5 28 VOŘÍŠEK Jan 1991 34283 91 91 90 95 93 95 555
0405 - SSK Chomutov 8xCT

6 34 BLÁHA Tomáš 1980 12725 89 92 95 89 92 94 551
0038 - SSK Ústí nad Labem 11xCT

7 25 FORMAN Josef 1960 20112 90 86 94 92 94 93 549
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

8 9 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 89 87 90 96 88 91 541
0523 - SSK Duchcov 6xCT

9 47 RUFFER Jaroslav 1984 28336 87 89 88 93 92 91 540
0019 - SSK Boletice nad Labem 13xCT

10 27 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 89 87 88 91 89 89 533
0657 - SSK SK Policie SEVER Teplice 12xCT

11 20 BERNÁTH Milan 1935 1794 87 90 89 82 90 93 531
0038 - SSK Ústí nad Labem 8xCT

12 11 TESAŘ Vladimír 1974 24415 92 87 85 88 91 87 530
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 9xCT

13 44 KARFÍK Zdeněk 1977 41225 84 90 84 85 89 94 526
0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 6xCT

14 42 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 86 89 92 90 80 84 521
0200 - SSK Manušice 6xCT

15 6 DOUŠA Rostislav 1973 87236 86 88 83 84 90 87 518
0019 - SSK Boletice nad Labem 6xCT

16 7 VONDRÁČEK Václav 1952 26439 82 87 92 86 85 85 517
0028 - SSK INVA Liberec 5xCT

17 33 KRČMÁŘ Aleš 1973 1516 77 88 88 89 86 88 516
0772 - SSK Liberec KPK 5xCT

18 21 MINAŘÍK Marek 1971 41918 83 81 82 81 85 86 498
0200 - SSK Manušice 7xCT

19 14 NOVOTNÝ Miroslav 1956 11969 85 74 84 81 81 80 485
0715 - SSK Technických služeb Bílina 1xCT

20 32 KOČÍ Vratislav 1957 5826 81 74 73 83 76 85 472
0772 - SSK Liberec KPK 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0061 - ZÁRUBA Vladimír

Děčínská diabolka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.12.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 4 BOHÁČKOVÁ Martina 1972 25208 95 92 89 87 363
0019 - SSK Boletice nad Labem 9xCT

2 23 POLÁCHOVÁ Markéta 1988 40210 87 92 88 91 358
0543 - SSK Louny - město 3xCT

3 43 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 90 93 85 84 352
0294 - SSK Meziboří 5xCT

4 29 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 79 90 87 87 343
0405 - SSK Chomutov 4xCT

5 12 GOLDBRICHTOVÁ Jitka 1967 879 87 90 87 77 341
0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 4xCT

6 8 DRAGOUNOVÁ Jana 1980 40185 88 84 80 88 340
0523 - SSK Duchcov 1xCT

7 2 MALIARIKOVÁ Soňa 1974 42060 70 80 78 90 318
0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

8 26 NEUBAUEROVÁ Jana 1990 38395 78 86 80 73 317
0523 - SSK Duchcov 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0061 - ZÁRUBA Vladimír

Děčínská diabolka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorost
Datum 16.12.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 15 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 93 89 93 89 364
0543 - SSK Louny - město 7xCT

2 22 ŠUBRT Karel 2002 41100 93 91 82 95 361
0543 - SSK Louny - město 5xCT

3 46 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 89 87 91 89 356
0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 5xCT

4 39 KRČMÁŘ Matouš 2003 42167 87 84 90 92 353
0038 - SSK Ústí nad Labem 3xCT

5 19 KOPŘIVA Petr 2002 41483 86 91 83 92 352
0543 - SSK Louny - město 4xCT

6 35 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 87 86 90 84 347
0038 - SSK Ústí nad Labem 4xCT

7 10 NĚMEČEK Václav 2001 41124 81 89 92 84 346
0523 - SSK Duchcov 5xCT

8 17 PAPCUN Miroslav 2003 41509 89 85 87 84 345
0543 - SSK Louny - město 3xCT

9 45 NACHTIGAL Pavel 2003 41226 85 89 83 87 344
0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 3xCT

10 37 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 87 83 85 88 343
0038 - SSK Ústí nad Labem 0xCT

11 18 ŘEHÁČKOVÁ Denisa 2001 86594 84 85 77 81 327
0543 - SSK Louny - město 1xCT

12 3 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 84 76 78 88 326
0019 - SSK Boletice nad Labem 1xCT

13 41 BÍLEK Martin 2003 41917 83 80 81 81 325
0019 - SSK Boletice nad Labem 2xCT

14 40 MATĚJKA Tomáš 2004 41708 80 80 80 84 324
0038 - SSK Ústí nad Labem 2xCT

15 16 VAVROUŠEK Václav 2006 87425 77 79 81 78 315
0543 - SSK Louny - město 1xCT

16 31 ČERMÁK Martin 2003 87469 77 79 78 80 314
0405 - SSK Chomutov 1xCT

17 38 ALBRECHTOVÁ Natálie 2003 91254 76 83 72 77 308
0038 - SSK Ústí nad Labem 2xCT

18 30 ŠTAFL Martin 2006 42245 80 73 82 63 298
0405 - SSK Chomutov 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0061 - ZÁRUBA Vladimír

Děčínská diabolka

Program

SCOPI software


